
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 071/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2009 (PMRC) – REGISTRO 
DE PREÇO 

 
Objeto: Aquisição De Materiais de Expediente e de 
Processamento de Dados Diversos, para uso da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura e Esportes, Escolas da Rede 
Pública Municipal de Ensino, Departamento Municipal de Cultura 
e Departamento Municipal de Esportes de Ribeirão Claro. 
Contratada: A. GABRIEL & CIA LTDA 
CNPJ/MF: 05.933.671/0001-29 
Valor: R$ 5.233,10 (Cinco mil, duzentos e trinta e três reais e 
dez centavos) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 07 de maio de 2009 a 06 de maio de 2010. 
Assinatura: 07 de maio de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  071/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  016/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇO


